Avenida 31 de Março, 68 – Centro – Capoeiras – PE – CEP: 55365-000 – Fone: (87) 3796.1044
CNPJ: 11.240.421/0001-06

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS

Casa Vereador Heronides Borrego

DECLARAÇÃO

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS

Declaro para os devidos fins, para atendimento ao item 19 do anexo V da

Resolução TC nº 216/2023, que no exercício de 2023 não ocorreram Tomadas

de Contas Especiais mencionadas no Art. nº. 13 da Resolução TC nº. 009/2005

de 27 julho de 2005 na Câmara Municipal de Capoeiras.

Capoeiras, 02 de janeiro de 2024.

José Moises de Barros

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

O
ISE

S D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 94dcdf7a-fe95-4725-a68f-e9244b3eb2cf